I 
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warrant. aC in taIibus lods qual. diCta bravia bill. five warrant. 
requirerent, Et fi aliquis diCtorum vic. vel a1. officiar. vel mini .. 
fier pred. ,caperet aliquam obligationem in al. forma colore 
officioruw fuorum quod vacua foret prout per eundem Atturn 
inter alia plenius liquet & apparet, Et pred. Johannes Cooke 
Ulterius die. quod ad tempus confedionls fcripti obligatorii 
pred. fdlicet pred. decimo tertia die Julii Anno Regni Do
mini Caroli Secundi nunc Regis Ang1. &c. decimo fexto & 
diu antea ipfe predict. Johannes Lenthall fuit !\1ar. Marefc. 
Domini Regis quodql1e· pred. Atgernoon Peyton eadem tem
pore confeCtion. fcripti obligatorii pred. apud Southwarke in 
Com. Surr. tuit prifonar. fub cuftodia prefat. Johannis Len
thaH adtunc & adhuc Mar. Marefc. pred. exi!ten. in executione 
pred. ad fedam cujufdarn Edwini Richards. pro debito quadrin
gentarum librarum & octoginta folid. pro d'ampnis per prefat. 
Edwinum verfus eundem Algernoon in em. dicE Domini Re
gis de Banco apud Weftm. in Com. Midd. tunc antea recupe. 
rat. Quod-que ipfe pred. Johannes Cooke cum prefar. Algernoon 
Peyton pro efTament. & favore prefat. Algernoon de imprifona
meoc. fuo pred. dand. & demonfrrand. eodem decimo tertio die 
Julii Anno Regni ditfi Domini Regis nunc decimo fexto apud 
parocll. pred. in Com. pred. pred. fcriptum obligatorium in pd 
narr. rnentionat. cum conditione pred. p17efat. Johanni Lenthall 
ad'tunc & ibidem (Mar. Marefc. diCl:i Domini Regis pd)figiIla
vit & ut facru'm fuum deliberavit, Et pred. Johannes Lenthall 
idem fcriptum colore officii pred. de prefat. AIgernoon & Jo
hanne Cooke pro caufa pred. adtunc & ibidem cepit & accepta .. 
vit, Et fic idem Johannes Cooke die. quod fcriptum pred. cum 
conditione pred. fic ut prefertuf in forma prcd. fact. & cP caufa 
pred. virtute Statuti pred. ornnino vacuum & nullius effec1:os in 
Jege exifiit Et hoc parat. eft verificare unde pet. Judicium fi 
ipfe pred. Johannes Cooke de debito pred. virtute fcripti ob.. 
Jigatorii pred.onerari debeat, &c. 

Et pred. Johannes Lenthall die. quod ipfe per aIiqua .p pred. 
Johannem Cooke fuperius placitandoallegat. ab actione fua pd. 
inde verflls pred. Johannem Cooke habendo prec1udi non debet 

1uia die. quod pred. Johannes Cooke pro meliori fecuritate ipfius 
ohannis LenthalI, quod pred. Algernoon Peyton non evaderet 

extra Cufl:od. ipfius Johannis Lenthall fed remaneret in falva 
CuO:od. ipfius Johannis Lenthall fecit eidem Johanni LenthaU 
fcriptum obligatorium pred. in narratione pd. fuperius -ruentio
nat. modo & forma prout idem Johannes Lenthall fuperius 
inde verfus eum narravit Abfque hoc quod pd. Johannes Cooke 

pro 

1)'9 

160 

• 

Lenthall evcrfus Cooke. 

pro eliamento & favore prefat. Alg~rnoon .de imprir~~)Oam~nto 
fuo pred. cland. feu dernonfirand. pred. fcnptum obhgatoflUnt 
in pred. narratione me-ntionat. cum conditione pred. prefat. 
Johanni Lenthall figiJIavit & ut faaum fuum deliberavit modo 
& forma prout idem Johannes Cooke fuperius i ocle placitando 
aI1egavit, Et hoc paratus eft verificare unde pet. Judicium & 
debitum fuum pred. unacum dampnis fuis occafione detentio .. 
nis debiti illius Gbi adjudieari, &c. 

Et pred. Johannes Cooke die. quod placitum pred. per ipfum 
Johannem Lenthall modo & forma pred. fuperius replicando 
placitat. materbque in eodem content. minus fufficien. in lege 
exHtunt ad ipfum Johannem LenthalI ad Ad:ionem fuam pred. 
inde ver[us ip[um Johannem Cooke habendo rnanutenend. ad 
quod idem Johannes Cooke needfe non habet nee per legem 
terre tenetur aliquo modo ref pond ere. Et hoc parat. ell: 
verificare unde pro defefru fufficien. repJicationis in hac parte 
idem Johannes Cooke ut prius pet. Judicium, Et quod pred. 
Johannes LenthaH ab Attione faa pred. inde verfus ipfum Jo
hannem Cooke habendo precludatur., &c. Et pro cauGs rnorati
onis in lege fuper placito ilia ipfe idem Johannes Cooke juxta 
formam Statuti in huju[modi ca[u nuper edit. & provif. oftend. 
& Cur. ditti Domini Regis hie monfirat has cau[as fubfequen. 
videlicet eo quod placitum pred. pro pred. Johannem Lenthall 
modo & forma pred. fuperios replicando placitar. materiaql1e 
in eadem content. repugnans in fe duplex & incertum ell: & ca
ret forma, &c. 

Et pred. Johannes Lenthalt dic. quod placitw pred. ~ ipfw 
Johanne Lenthall modo & forma pred. fuperius replicando pla
citat. materiaque in eode content. boni]) & fu ffici en. in lege 
exill:unt ad ipfi]) Johanne Lemhall ad Afrione ipfius Johan. 
nis Lenthall pred. jnde ver[us ipfum Johanne Cooke habendum 
rnantltenendum quod quidem placitum materiamque in eo
dem content. idem Johannes Lenrhall parat. eft verificare & 
probare prout Cur', &c. Et quia pd. Johannes Cooke ad pla
citum illud oon refpond. nec ill. hucufque aliqualiter dedic. ide 
Johannes Lenthall ut priuspet. Judicium & debitum fuum pd. 
unacum dampnis fuis occafione detentionis debi ti iIlius fibi ad
judicari, &c. Sed quia Cur. Domini Regis hie de Judicio fuo 
de & fuper premiilis redcend. nondum advifatllr dies inde dar 
eft partibus pred. coram Domino Rege apud WefHill ufql1e die 
Mercmii in tdtoSancti Martini de Judicio fuo de & fuper pre
mHiis alldiend. eo quod Cur. diCl:i Domini Regis hie inde non
dum, &c. Ad quem diem coram-Domino Rege apud \Ve!l:m.